
POLICOVÉ SYSTÉMY
Flexibilní policové regály, které lze velmi variabilně přizpůsobit malým 
prostorům i větším vychystávacím skladům.



DESIGN 
Naše regály lze dodat v různých 
hloubkách polic i výškách rámu, 
s otevřenými nebo uzavřenými rámy 
a zadními částmi. Jedná se o stabilní 
řešení pro malou úložnou plochu i pro 
velký vychystávací sklad.

JAK VYUŽÍT 
VÝŠKY STROPU 
Máte vysoké stropy? Náš skladový 
systém umožňuje mj. Vytvořit úzké 
vysoké uličky, kde se zboží odebírá 
pomocí vysokozdvižného vozíku. Výšku 
haly tak využijete na maximum.

STABILNÍ REGÁLY
Naše policové regály stojí pevně na 
podlaze, neprohýbají se do stran ani 
ve směru zepředu dozadu. Desky 
konzol stabilizují rám skrz spodní rám. 
S důrazem na bezpečnost a kvalitu 
navrhneme  vhodné řešení pro vaše 
podnikání. 

ODOLNÝ SYSTÈM
Policová řešení EAB jsou stabilní, neprohýbají se do 
stran ani ve směru zepředu dozadu. Konzolové desky 
stabilizují rám skrze spodní rám, příchytky fixují polici 
ve správné poloze a podélné profily boxů zajišťují 
vynikající nosnost s minimálním vychýlením police. 

Využijte váš skladovací prostor naplno. S naším 
flexibilním policovým systémem postavte mezipatro 
a získejte další skladovací úroveň jako možnost pro 
využití haly až po strop. Pro vyšší bezpečí pracovního 
prostředí jsou police na vrchní straně vybaveny 
zábradlím a podlahou. Můžete také na podlaze 
postavit další regál, nebo skládat zboží volně, a tím 
velmi efektivně zdvojnásobit plochu vašeho skladu. 
Navrhneme řešení pro malý i velký sklad podle vašich 
přání a potřeb.

POLICOVÉ SYSTÉMY | Produktový list



EAB | Built to last®

Mezipatro vytvořené z polic zdvojnásobuje 
úložný prostor.

Využijte svou výšku stropu na maximum díky 
stabilním policovým regálům.  

Police namontované na mobilních vozících 
umožňují kompaktní skladování při snadné 
dostupnosti.

FAKTA
Povrchová úprava
Stojiny jsou lakovány tmavě šedou 
barvou, zbývající komponenty jsou 
pozinkované. 

Dodávky
Paletový regál se dodává kompletní 
se stojinami, rámovými konzolami, 
policemi, policovými háky a šrouby. 
Pomocí přiloženého montážního návodu 
lze regály EAB snadno nainstalovat.

Bezpečnostní požadavky
Regál splňuje všechny bezpečnostní 
požadavky severské normy INSTA 251, 
švédské normy SS 2241 a evropské 
normy EN-15635.

Kontaktujte nás
Přečtěte si více o našich konzolových 
regálech a efektivních skladovacích 
řešeních na našich webových 
stránkách. Pro více informací 
kontaktujte některého z našich 
prodejců. 

Chtěli byste si přečíst více o policové 
systémy EAB? Naskenujte QR kód. 

ZVOLTE ŘEŠENÍ PŘESNĚ 
PRO VÁS
V naší mateřské výrobní továrně ve švédském 
Smålandsstenaru máme k dispozici vlastní konstrukční 
tým – nabízíme vám flexibilitu a individuální řešení na 
míru. Odolná základní konstrukce a pečlivě vybrané 
materiály trvale sníží vaše náklady na údržbu a provoz, 
ať zvolíte jakékoli řešení. S ohledem na bezpečnost 
navrhneme vhodné řešení pro vaše podnikání. 

Vzhledem k tomu, že regálové systémy jsou součástí 
pracoviště skladníků, existuje řada závazných pravidel 
a bezpečnostních předpisů, na jejichž dodržování dohlíží 
několik různých úřadů. Pro naše policové regály proto 
nabízíme širokou škálu ochrany a doplňků. 



C
Z 

 2
02

5 
| 0

4 
 ©

 E
A

B
 A

B

VÝBĚR PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výztuha zadní části
Šířka: 1000 mm, 1300 mm

Rozdělovač 
Hloubka: 200*300–600 mm

Zadní deska 
Výška: 2000 mm, 2500 mm, 3000 mm 
Šířka: 1000 mm, 1300 mm

Výsuvná jednotka 
Hloubka: 400 mm, 500 mm 
Šířka: 915 mm

Podstavec základny 
Výška: 40 mm 
Šířka: 1000 mm, 1300 mm

Přední/zadní zarážka 
Šířka: 1000 mm, 1300 mm

Dveře 
Výška: 2000 mm 
Šířka: 1000 mm

Rám, otevřený 
Výška: 2000 mm, 2500 mm, 3000 mm 
Hloubka: 300–600 mm

Rám, zavřený 
Výška: 2000 mm, 2500 mm, 3000 mm 
Hloubka: 300–600 mm

V Y B AV ENÍ SK L A DU

333 33 SM Å L A NDSS T EN A R  |   +420 602 532 038  |   W W W.C Z .E A B .EU


